Pos

FEDERAZIONE

aLANA al "Arc :
% @  iNvERNAL Memorial "Arduino COSTANTIN
CODEX........: T_FXB0127 ID Gara........:40119
Localita'....: PALAFAVERA (Val di ZOLDO) Tipo di gara...:CPI
Denominazione: COPPA ITALIA FIOCCHI Specialita'....:BIATHLON
Memorial "Arduino COSTANTIN" Tecnica di Gara:TL
Societa'.....: 00073 S.C. VALZOLDANA Partenza.......:SINGOLO 30"
Data...........:07.02.2021
Ora di partenza:09.30
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

Delegato FISI...... :
Giudice di Poligono:
Direttore di Gara..:
Membro 1 CR/GSNMS..:
Membro 2 CR/GSNMS..:

SLUGA Fulvio
CORDELLA Matteo

PANCIERA Arcangelo
RUNGALDIER Alexia
PASSLER Ralf

COPPA ITALIA FIOCCHI

Omologazione

(FF.0.)
(AR)

Nome della Pista:
Lung. Gara Giri.:
Nr.Giri x Lung.Pista:
Dislivello totale:

POMPEO FATTOR
12/028/VE/F
6 km

Direttore di Pista...:
Direttore di Poligono:
Tempo Atmosferico:
Tipo Neve........: BAGNATA
Penalita' Fissa 50.00

SANTIN Marco
COSTA Tiziano
NEVICATA IN CORSO

ASPIRANTI FEMMINILE

Temperatura Aria:
Temperatura Neve:-1°C

0°cC

Num Codice Concorrente LB. AA CR Societa' TP T. Gara
43 48371 CARPELLA Fabiana 39.60 04 FSN 00157 G.S. FIAMME ORO 11 20°18" 8
45 49771 BERTOLINI Silvia 50.28 04 TN 00991 S.F. VAL DI SOLE 01 20°51" 4
47 47980 RIGO Serena 64.45 04 TN 00991 S.F. VAL DI SOLE 10 21°04" 9
41 48118 PLOESCH Astrid 4165 04 FVG 00939 WEISSENFELS 02 21°06" 5
46 49669 SCATTOLO llaria 30.00 04 FSN 00157 G.S. FIAMME ORO 31 21°09" 8
48 49114 AUCHENTALLER Leni 68.08 04 AA 00580 ANTERSELVA 02 21°17"6
49 49733 DEL FABBRO Serena 4498 04 FVG 00273 A.S. MONTE COGLIANS 21 21°40" 8
60 48843 LORENZONI Elisa 113.09 04 TN 03315U.S. CORNACCI TESERO 01 22°02"1
50 47982 SALVAGNO Matilde 4791 04 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M. 12 22°09" 0
42 49846 OBOJES Nora 39.15 04 AA 00580 ANTERSELVA 21 22°21" 4
37 47808 ZARDINI Sophia 90.16 04 AA 00580 ANTERSELVA 02 22°22" 2
58 48999 SARACCO Giorgia 136.66 04 VA 00168 S.C. BRUSSON 30 22°22" 4
36 48518 |LARDSCHNEIDER Miriam 9423 04 AA 00078 GARDENA RAIFFEINSEN 11 22°49" 6
44 49894 BROCCHIERO Francesca 37.27 04 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M. 23 22°52"5
34 49230 ANDRIGHI Giulia 98.85 04 TN 00991 S.F. VAL DI SOLE 22 22°58" 3
53 48187 MAJOR Samira 119.20 04 AA 00078 GARDENA RAIFFEINSEN 01 23°18"5
39 49207 SEGAFREDO Elisa 90.40 04 VE 00114 S.C. GALLIO 22 23°37"8
31 47876 PACCHIODI Alice 106.31 04 VA 00311 VV.F. G. GODIOZ 02 23°39" 6
35 49349 GONTEL Nadege 88.76 04 VA 00818 S.C. GRANTA PAREY A. 03 23°41" 0
57 50331 FORLIN Alessia 11523 05 TN 00416 U.S. PRIMIERO 32 23°41" 2
55 48126 GILMOZZI Benedetta 127.66 04 TN 00010 U.S. DOLOMITICA 14 23°52" 2
51 49792 VINANTE Irene 137.52 04 TN 03315 U.S. CORNACCI TESERO 33 24°16" 5
40 50123 NAUDIN Valentina 101.08 04 VA 00818 S.C. GRANTA PAREY A. 21 247 28" 2
65 48543 FLOSSI Arianna 04 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI 00 25°03" 1
52 50441 VEVEY Sophie 135.42 05 VA 00170 BIONAZ OYACE 22 25°04" 9
59 50818 WOLFSGRUBER Sophie 115.01 05 AA 00661 PFITSCHER A.S.V. EIS 12 25°28" 9
64 51203 POLO Sophia 150.48 05 FVG 00090 S.S. FORNESE 43 25°33" 8
33 51434 OQLIVIER Martina 110.20 05 VE 00101 S.C. VAL BIOIS 23 25°59" 5
54 52186 COSTANTIN Giada 113.02 05 VE 00101 S.C. VAL BIOIS 04 26" 15" 1
63 103901 ESCHGFELLER Hanna 149.08 05 AA 00435 AMATEURSPORTCLUB SAR 13 26°27"7
61 49346 VIDALE Gaia 14529 04 FVG 00273 A.S. MONTE COGLIANS 02 26°46" 7

Palafavera 07.02.2021 40119 _pg.1l/2
Cronometraggio F.I.Cr. Belluno

CORTINABANCA

CREDITO COOPERATIVD ITALIAND

ey & ) comunidel
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Dist.

"6
"1
"7
"0
"8
"0
"3
"2
"6
"4
"6
"8
"7
"5
"7
"0
"8
"2
"4
"4
"7
"4
"3
"1
"1
"0
"7
"3
"9
"9

Punti
FISI

0.00
10.16
14.37
14.87
15.90
18.33
25.57
32.21
34.36
38.22
38.47
38.54
47.02
47.92
49.73
56.03
62.04
62.61
63.04
63.10
66.53
74.11
77.76
88.64
89.20
96.68
98.21

106.22
111.09
115.02
120.94

Punti
Gara

30
26
22
19
17
15
13
11

©
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Pos Num Codice Concorrente

322 62 48633 MICHELUZZI Lara

338 32 52162 PUCCETTI Emma
348 38 55257 ALVERA'Elena

358 66 53740 BERNARDI Josephine

Iscritti n.: 36
Classificati n.: 35
Non partiti n.: 1

56 52251
Non arrivati n.: O
Squalificati n.: 0

ROSSI Giulia

Esposta ore:

Palafavera 07.02.2021

LB. AA

146.38 04
105.73 05
104.54 06

06

05 VE

CR Societa'

VE 00101 S.C. VAL BIOIS

CAT 00752 FOCOLACCIA SCI

VE 00018 S.C. CORTINA

AA 00078 GARDENA RAIFFEINSEN

00101 s.C. VAL BIOIS

TP

14
10
23
55

T. Gara

26°54" 4
27° 11" 1
28°32"3
31°07"1

IL DELEGATO
SLUGA Fulvio

40119

B _pg.2/2

CORTINABANCA

CREDITO COOPERATIVD ITALIAND

Cronometraggio F.I.Cr.

Belluno

ey & ) comunidel

SILCON PLASTIC

Comporanis

Dist.

"6
"3
"5
"3

Punti
FISI

123.34
128.55
153.86
202.13

Punti
Gara

1

q
1
q



